
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
23.09.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 1 hod
50 min)
- CZ24 News | 24. září 2022

0:00:00
1.
Kolektivní Západ vehnal svět na pokraj jaderné apokalypsy. Vladimir Putin vyzval nepřítele k
rozhodující rvačce, která rozdělí nové sféry vlivu na této planetě. Je důvod vyčkávat na jaderný úder
ze Západu, když ten je proti Rusku stejně nevyhnutelný? Ruský ministr obrany Sergej Šojgu
prohlásil, že Rusové již na frontě nebojují proti Ukrajincům, ale proti NATO a kolektivnímu Západu.
Média začala balónkovat možnosti mobilizace v České republice. První pokusné balóny jsou už od
čtvrtka vypouštěné i ve většině zemí Západu. Půjdete bojovat za Fialu proti Rusku?

0:43:51
2.
Za všechnu drahotu může Putin. Nedělní teatrální výstup Petra Fialy na českých televizích opět
prokázal premiérův rozchod s realitou. Putin snad kontroluje tržní cenu elektřiny na burze v Lipsku?
A cenu plynu na burze v Amsterdamu? A cenu ropy na burze ve Frankfurtu? A Putin snad nutí ČEZ,
aby prodával českým domácnostem elektřinu přes burzu v Německu? Proč Fiala lže, až se mu práší
od mikrofonu? Fiala se poté vypravil na pohřeb královny do Velké Británie. Státní náklady ušetřil
vládním speciálem, který odletěl zpět, a v pondělí se pro něj vrátil.

0:52:21
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-09-2022-top-info-video-cz-1-hod-50-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-09-2022-top-info-video-cz-1-hod-50-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-09-2022-top-info-video-cz-1-hod-50-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-09-2022-top-info-video-cz-1-hod-50-min/

